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De Fire Esser

Saxofonens sprøde klang, den klassiske guitar, strygeorkestret, panfløjten, Gary
Moore eller Hank Marvins guitar, Clydermann eller Elton Johns klaver. Den klassiske
dinér- og det medrivende danserepertoire, som De 4 Esser i 40 år har været garant
for, er kun blevet endnu bredere med udviklingen. De 4 Esser har eksisteret i 40 år, så
det er ikke uden en vis stolthed, at vi her præsenterer besætningen, der langt ind i
fremtiden vil tegne udviklingen inden for dansemusikken:
Michael Jensen Finn Dahl Pedersen Kim Dupont Claus Sigmann Peter Brem
De 4 Esser er kendetegnet ved afbalan-ceret vellyd, tilpasset repertoirevalg og frem
for alt...SIKKERHED.
De 4 Esser spiller Live i hele Danmark: Til større firma- & sportsfester, eller når
Folketinget og de danske ambassa-dører skal holde fest på "Den Gamle Børs" i
København.
Hvis arrangementet kræver nærvær, indlevelse eller specielle ønsker til solister,
sange eller anden optræden er nødvendig, er De 4 Esser det perfekte valg. Få gode
kort på hånden til det næste arrangement.
De 4 Esser - et professionelt udspil.
Ønsker du priser på De 4 Esser er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på De 4 Esser.
For booking af De 4 Esser ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
De Fire Esser består af 5 personer. 

Transport

De Fire Esser kommer fra Trekantsområdet, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis De Fire Esser skal køre
100 km.. 

Varighed

De Fire Esser spiller som standard i 4 timer, men kan også spille op til 7 timer. 
De Fire Esser kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller hele orkestret      . 

Lyd/lysanlæg

De Fire Esser har eget lydanlæg som kan spille ca. 1000 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan De Fire Esser
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
De Fire Esser medbringer scenelys. 
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